
Datum: 2023-09-12

Division 1 Syd

Askim BC A
Lagledare: Yvonne Klarson yvonne@askimbc.se 0703-912882
Matchledare: Steve Murphy steve.murphy@telia.com 0703-123818

BK Carlskrona
Lagledare Patrik Jarltén patrik.jarlten@bkc.se 0731-258600
Matchledare Patrik Jarltén patrik.jarlten@bkc.se 0731-258600

BMK Aura 2
Lagledare: Rikard Petersson rikard.petersson@sveaskolan.nu 0703-810353
Matchledare: Hans Christensson hocc49@outlook.com 0708-905992

Halmstad 1
Lagledare Jesper Nyberg jesper@halmstadbadminton.se
Matchledare Pär Johnsson Johnssons@hotmail.se 0707-829604

Lugi 1
Lagledare: Nils Ihse nils.ihse@gmail.com 0766-275670
Matchledare: Lugi BMK info@lugibadminton.se

Malmö BK 1
Lagledare: Jesper De Waal jesper@dewaal.se 0703-611209
Matchledare: Stefan Lindgren stefan@malmobadmintonklubb.se 0727-212228

Påvelund 2
Lagledare: Erik Angervall erikangervall@hotmail.com 0761-952279

Mitch Maynard mitchellpmaynard@gmail.com 0732-683068
Jennie Carlsson jenka45@hotmail.com

Matchledare: Gabriel Ulldahl gabriel.ulldahl@ptbk.se 0736-397208


